

Hjerter Dame ApS

Danmarksgade 96, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 86 39 29

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

Susanne Julianne Ekfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjerter Dame ApS
Danmarksgade 96, st. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 86 39 29
Stiftet: 28. april 2017
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Susanne Juliane Ekfeldt

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 212 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	212.153	122
1 Personaleomkostninger	-3.315	-6
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.382	-45
Driftsresultat	166.456	71
Øvrige finansielle omkostninger	-7.563	-5
Resultat før skat	158.893	66
Skat af årets resultat	-35.331	-15
Årets resultat	123.562	51
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	123.562	51
Disponeret i alt	123.562	51

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.898	95
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.898</u>	<u>95</u>
Deposita	88.253	88
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.253</u>	<u>88</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.151</u>	<u>183</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	127.659	69
Varebeholdninger i alt	<u>127.659</u>	<u>69</u>
Udskudte skatteaktiver	0	4
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger	184.677	58
Omsætningsaktiver i alt	<u>312.336</u>	<u>131</u>
Aktiver i alt	<u>462.487</u>	<u>314</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	99.987	-24
Egenkapital i alt	<u>149.987</u>	<u>26</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.942	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.942</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.039	29
Selskabsskat	25.630	0
Anden gæld	252.889	259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.558</u>	<u>288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>306.558</u>	<u>288</u>
Passiver i alt	<u>462.487</u>	<u>314</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	3.315	6
	3.315	6
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 mdr. varsel fra statusdagen. Forpligtelsen udgør i alt 113 t.kr.		
